
ZARZĄDZENIE Nr 116/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie określenia zasad obowiązujących przy zlecaniu realizacji zadań 

publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 19a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020 poz. 1057 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się zasady obowiązujące przy zlecaniu realizacji zadań publicznych  

z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 26/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lutego 

2019 roku w sprawie określenia zasad obowiązujących przy zlecaniu realizacji 

zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych, Wydziałowi Rozwoju i Inwestycji, Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej oraz Centrum Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 

 


